disitem si nō cepit
ut plicat. obicit qu
cepit. no. q. ita pe
matio obligatur
ad q. faciat in art. d
s. t. f. s. si aut
recti. s. signis
c. r. et m. ofit. l.
prenub. ut fid
ol. a. s. ut m. d. l.
fido. m. s. r. admiss
s. u. l. in s. r. c. ce
non m. p. c. l. a. h
fidei. r. a. o. ce. m. u
l. m. s. r. a. o. r. d
ras qui sponte
m. u. l. b. l. u. l. r
p. c. l. l. p. u. r. g. o. m
opis. no. m. m. l.
ar. c. s. de opis n
opus. apparitum
p. ad q. s. d. p. t. l
solus w. latius e
tudibunt. ut p
item q. affigantur
tent cert. oddit
no. affig. name
s. de fuit. ur. p. i
rde. v. n. ple. no.
Quis rem non
si. a. n. e. c. f. i.

ii. si rem. si q̄. non stat̄ t̄ sit ab eo. ut e. de sa. s. e. s. si iudicat sic q̄. & p̄ ob
ligetur cum reç t̄m tradi retacit. ut iustificat de act. &. i. se hic aliquid t̄m di
co uba iniudicat p̄ que dñm nō mutat ac l̄ etat t̄tus à vincende erit oka
nus nā dñm potuit mutat ut. s. de act. robi. et cclib. intima c̄noluntate e
sp̄ile ut ub̄ quina pte t̄m platis rosenii dñm mutetur ut cclib. id. ip
ce rō quia actus monachalim no detent pte ut. s. oig. p. i. si. si quis per hoc
notum. s. ut e. de cpi. re. l. illu. rimant. de act. c. &. si quis aut. h̄t. item quia accip.

Auouit et deceſſit an ſepatioēm
Ihesi ipius ſeditario nonne ce-
cime eſtrictiſt eſt uoti ei diu-
gratiam ad hortū tuifit coſtat.

Pacti e duorum consensu **I**uris
at: conuentio pollicitatio ne
in solius efformis transiit:

Cet io illud est constitutum ut si
de honoris pollicitatio fuit feci-
tum, non iustificari. Et tunc

op' u'c' no d' b' n' o'c' p'm' s's'i
p'f' c' p'm' s's'o; c'g' e' t' u'z' c' t' e' c' o' s's'i

titu **S**i quicq; et punitio
tione tradidit ite municipi
b; et uendicare ea uelit recipi
iudicis est. **T**unc quis caus

lētāns cīt a pētitōnū. qm
fimū cī ē hī uolūtates i am
tates collatis penitētia n̄ itu
mē s̄t. s̄t. s̄t. s̄t.

Dicitur et nescientium inimici
pes possit dicend' eis actiones
eis contendentim. **N**ec illi.

Propterea etiam uia te in
tum vel antiquam nummā q
ra pullice contingit si quis

Quoniam. et cetera quod minus
et cetera gratia arcens quis enim

Ostendit ab edictio
no posse. **I**dem.
Ottienis loci sit diminutio

Pollinationis intentionam
lexis quicquid non est politi-
tatio ad libertati frumentorum.

S. si ob luxurie fca sit ens alie
ni lato latut et in heretis p.
sona nō minuitur **Sig.**

per ambo honorib[us] p[ro]misiit et
p[ro]ficit: sonie cui teles quasi cep-
te obiectum iuratoz in: aut: ip-

nō tñm mastuic s; cñā felis;
si quid ob honore pollicitat
sūr dñs mñs scndit ē et ita;

Ratio ipatos nra et dñm p
tris cōtinetur. **S**i an res
laudia uocatio nō possit

statuaz pñcipi pñuentiaz q
no pñmisit nro dñc eñ dñe
trñns vñs iñtraçis nñ

6 - novembris 11:1 am. possessionem, al. separ.

9. de utr. to. si c. q. u. t. e. m. fidio. s. p.
am no m p. r. c. ad tri. sciamis m fia.
ueat ut uadit ad sciam. j. r. u. non n*u*
autem 79. de b. ob. l. cemestimis. fid a

Pacem duorum. ut 19. de paci. i. re.
punitus p̄is. p̄ q̄ om̄e ap̄itio nō no-
ceptu am̄a ceptim. p̄mā. ut 16. de
acc̄it. m̄ fūtū ut 9. de reuén. i. que re-

Propter uicinum eum quia. q. 1. 1. s. si uo-
l. q. si ut ual. hoc can. tuit unam
s. i. fact. c. l. ob causam. at. possit d.

Quoniam redit uero p[ro]p[ter]e, si h[ab]es no[n] op[er]us i[n] s[ecundu]m

de b. ob. l. si. s. i. tem misio
e c. e. te epi. r. c. l. si. r. m
aut. te s. i. s. i. m d. i. t. m
p. i. t. coll. s. o. al. i. te p. i. v. te i. t
i. v. non obligantur. spale s.
m. mac. ut. s. ad mac. item
m. sno. ut. i. naturale s. casu
non teneatur ut v. sic s. d
fidei. s. h. th. suis s. op. quo
teneat suis s. v. mortali an
ti. m. n. t. a. l. i. ut. s. te a. c. i. o. b.
filius s. a. n. d. o. m. m. o. r. t. u. l. i. p.
cum d. o. ut. de a. r. c. e. l. i. n. s. a. c.
s. i. d. e. c. t. m. a. b. o. n. o. z. a. l. s. o. c. t.
r. a. l. t. e. c. t. s. s. p. a. m. a. t. o. n. s. u. t
s. i. t. e. r. u. n. i. l. - a. m. s. i. u. n. i. m.

*... pectores. iugis. s. ut cā medicorum cum bni ic
lacte. ab or. fala. i. obstericem. qui peint milrem in pti
... ad lacum; item si obsterix i medianas tut ut hic
lal. andicat. s. pectoris pte ostium i don sulamum. ite
pt. i. e. ad mitilica. annularis. mediaris e. tenuis. s.
omnibus pollicetur. nou finit ista. ut s. n. supras non
fundat. sic. et damp. in fec. i. fluminum in pti. risunt. i.*

notum, qui nota faciunt que non sunt hic ut s. de lo. pos. s. alio. & a
recolatiorib. in' sint oportentes de quib; dic. e. de circ. al. 19. a. vii
ca. i. si. in fi. tabularis. i. tabulationib. ut. e. de tab. p. totum i. ad p. d.
p. i. mons. ac. s. i. n. omnes. i. officiales ut. e. de of. ass. i. dicim. i. et. ser.
adles. s. si. p. fectionib. s. alios qm un. cuius ut. s. s. medicorum i. s. p. s.
si. i. omnis. si aliquid s. eos dicatur ut. s. i. si. u. i. si. p. capituli. encimari.
Qui autem respicunt in geo i. dic qui. i. iudices i. ad ext. pluri. s. depe.

ex constate dum tamen diligat
est si signis de honoris opus
faturum semin in civitate aliqua:
permisit atque in conuentu puerorum
proficere deteſſerit locis eius:
et heus quid haec sit aut per
ſice aut ptem quintam patni
moni reliqui ſibi ab eo quod id
puis facere inſtituerat ſi ita
mallet civitati in qua id opus
ſicut deputum est dare. is autem q
et numero libitorum eft ſi
lxies erit et non quinque par
tis ſi decimae concerteſſe neci
tatem afficitur et hoc dum dñs
magnus 10.

sunt et nō pūtē nō q̄ nō religi
cā res est. s; quia lxx primū p̄
fitur eccl̄ op̄r̄ m̄cenaziā operā;
sp̄nere p̄m̄ nec quid̄ umis cūn
hīs p̄fessorib; ius dicet est qđ
res sc̄issima ciuilis sapia s; q̄
p̄ao nūtio nō sit estimant̄ h̄
te honestata dum iudicā
o honor petiūt̄ qui m̄ḡsli sac̄
merit̄ offem̄ debuit quietā cni
tā et si honeste accipiant̄ in
honeste tñ petiūt̄. **D**idi
quoniam tñ magis alio s̄p̄

Professores deum factor
tes pro dñis auxiliis cogn
iuntur. tñibz qñ si uide
te meite teclitcsuā
tñibz uis dicere so feassedi
let s; de secepto libri catur
tu studiorz literarioru w-
literaria autem studia—
accipimus que ḡia appliicit.
Lectores continebuntur ḡ
matice geometria. ¶ Dic
cor quorū etiā causa est que et
professor m̄si qđ iustice cū hu sa
lute hominū agant illi studi
orū curi et iō bus quorū et ordi
nē misericordi. si et obsecucem
audiant que utiq; medicina;
eribz intercur. ¶ Diccor for
tassis quis accipiet ī ecclia qui a
licuius partis corporis et cito
loris sanitatem pollicentur ut
puta si amiculan. si fistuler
deterrui. non tam si incanta
uit si incipiat is est s; ut nulz
am uero imposternū utar si ex
orizauerit nos sint ista me
dicina grā tñ et si sint qui hoc
sibi p̄fuisse cū p̄dicitice affir
ment. ¶ Anct p̄bi nūo professor

professores tui inscripti eunt is
quorum ius dicitur tam et si libra
nus et notarius et calculatori
breviarii tabularius et ceterarum ar-
tium opificibus sive artificibus que
sunt etiam libras ut notariorum poneat
quaquam et ordinem ius dicere
debet presbiteri et si comites sibi
nulli pertinet id unius est quod imp-
fessoribus placet si et alii etiam
upores presbiteros cognoscere debent.
Si autem aduersus adiutorios accantur
diuini fides et per in longoramus;
quorum adiutoriorum ita sicut iurato-
rum ut per motu libris per quod faciundu-
m adiutori et fori consuetudine
et iudicium quo erat acturus
estimaticem adhibeat diuinum u-
citorum honorarium quoniam non
egreditur. ita ei per ipso impatio-
ns non et patiens est continetur.
nequaquam ita se habet si mul-
timillimus quem patronum caueat
et uolum iste fidei suscepit et
hoc est patiens et diuitiarum pecu-
nia que legitimam modum agit
sa est petere debet.
Ad iudicat
et accipere delemus et oīo quoniam
causagendis quoquo studio
operamur non tamen qui per contum-
ia affutimus causas aliquindam acci-
pere solent adiutoriorum nō eit
Si autem cautum est honorarium uel
si quis de lite partus est an pe-

art. i. inctore nam palma inctoriam significat. aureos. s. ad p[ro]m[on]t[ur]am
minus q[ui]datur q[ui]c[um]q[ue] intendit y modo tunc iaduocari ut s. e. in ion
oramus. **D**omini repeti. dic fuit sit p[ro]aduocatum inuentum no[ste]ra la
lamina. in ymo solutum redit ut e. deo dicit. ob. cam. i. s. si no[ste]r p[er]ca[m]p[er]
mortis in sua persona om[ni]gentem. Item optimi q[ui] hic d[icitur] r[ec]e. de adono.
Dni. iii. i. post duos. s. i. rs. del[et] i. logatum autem. s. s. nec obstat. e. de
adno. d[omi]ni au[tem] p[re]dictum ut ibi no[ste]r idem sic infamis ut s. de telina. cum
vis. q[ui] stichus adeo si m[od]i fecit ad h[ab]uc optimi q[ui] hic d[icitur] h[ab]u[er]e quidam mac
to[re] distinguente sicut in mora occitandi ul[tra] p[re]stundi. ul[tra] p[re]ce
di tunc optimi q[ui] hic d[icitur] al[le] lu[re] equitate redit in reo in distincione di
autem redit si m[od]i erit sicut i[de]a de equitate domini ip[s]i ei. s. te odi ob
cam. l. si iracundiam ip[s]i hic d[icitur] v[er]o non scit subindument[er] sit per

Se Amst v. 27. 1. 1861 cognitio est in
deem. P. Schmidlin. S. 1.

clientulam quia dicit ad vocatus patricium suum venire ad casum et si sit at
periculum non reddit ad vocatus utis. loc. i. qui opac. s. ad vocan-
do si p. fortunatum causam ex persona clientum si res recta in tutu ita qd'
reus non tenet ut ap. s. de rei. gen. l. utiq. s. non causa expeditio. no.
at. q. salarium in p. e. p. stando p. quo c. e. de iud. p. mandato s. hono-
ratus ite odi. ob casum l. s. loc. din opac. s. l. s. c. p. m. t. s. qnd si adu-
catis eam ut ut despice-
tis aut et ea quia p. uide
poterat i. in p. uideatur q.
in p. t. m. i. p. m. t. aut
et aliqua ca. itentia pa-
tri facit clientum p. r. a.
off. utim. m. i. d. h. i. t. m.
s. de nac. m. m. l. p. t. s. s. s.
cum suis odi. item qnd
si in p. t. m. mortuo uel
asseffore in datorie s. mag-
istro mortuo an redditum
salarium. s. non. mimo p.

se possit intendimus et quidem
de pactis ita scripti est ab ipso
re nro et a diuio pte c'utis et
malo more pecuniam tibi pro
missam ipse quo profitens sed
hoc ita est si suspensi liceat
tē futuri emolumenti cunctio
pollucetur. si uero post tam
am causa est laudoraria summa
peti potest usq; ad probabilem qm
titatē et si noīe palmarum can
tus sit sic tamē ut computetur
id qd tamē est cum eo qd dec
tur nec utiq; cōpositū licet
quantitatē cōstat. licet a
quantitas intelligitur pto;
singulis causis usq; ad e. au
reodūi seuer ab incredib⁹
aluvati mortuo eo prohibuit
mentem repeti qd peti p'm
stetit quoniam cām ageret.
Ad nutricia quo officiū scidi
ur p'oris deuenit uā nutrē
ob alimoniam infantiū apt
pates qd sibi delecte petunt s;
nutricia co usq; p'haiam quo
ad infantes u'leib⁹ aluntur
ceterū post huc cessant ptes p'
toris uci presides. Hoc si
apud presides retinetur inter
mus an denutrius petiōib⁹
possint pates cognoscere et p
uto delecte admitti. **I**dem.
O Eiusmodi et de ius noui
manilit̄ institutis. Itē de
quis alienus a sciente possessis
fetur cor et de dipnō dato p
ni missis in p'liū suū uniu
se hōes ecq; qm in p'liū p'haici
tribu' deuenit s; meto id no
est m'ctoratate c'utis qm nle p
tent f'm est p'ote p'micis do
ctri oportet n'suū ut is q
scim r'c' equitatem et i'c'c'
tionis ordine coniuncte.
f'c'nam reuertim. **I**dem.

teretur et quo p cum non
stat ut hic iudicari. qm q
pas i dicta. q pecuniam i
ram p te ic. ut is. te sui
tu ubi cum h̄is. s. studius
i tel. i. legatus. s. f. non
pot dia q alium substitu
at quia nūt artifices ic.
ut. s. te sol. ut. ar. i can
q m qn ob alio qm opas
fusas locat. re. ut plene t.
uo. s. act. cum uno. s. cu
quidam ite odi. ob. dīm.
s. i pecuniam i facit. s. d
qnes diem. s. loc. s. adies
s. f. ite act. m p. creditor.
s. pecunimo. i tem no. i
dūces s. s. u. inquin p

De insuris. i. cinq. debiunt. puta in aliquo certitu ut curia puta
resistendum eius. scientis sic si ut. s. de auco. u. l. i. m. f. u. l. i. facit
e. q. me. c. l. si p. ipmissionem. ac. in ps. i. te pfect. i. an p. t. i. s. de os. p
Si medicus fac. e. q. me. c. si p. illatus i. s. q. me. c. l. si p. a. usq. m. f. l. i.
q. no. l. nec timore. d. omnis studioso. i. adiutorios ut alios et tunc ostendit
ut non constituti ut non constitutum ut. s. c. l. i. in honoramus. x. f. i. si comites
ut d. o. n. t. e. s. i. doctores legumi i. tunc demum constituti ut. s. p. in item ut ob. s.
mon. l. q. item. f. salarium quia ibi constitutum nescit pectentur h. e. aut
ut constitutus peratur. cognitendum posse. i. difficultate sic ut supic. sic in
imora ut. s. de insur. l. mora. i. c. i. t. de reg. u. i. mora. i. l. omis. d. m. i. m. o. r. a.

Sed inde cunctantes etiis
tunc quin cislator alerat co-
misit pictum amittentem et
ex patueris medicamenta
infirmitate copavit ut ei pos-
scas suas cum fide bona ergo ne
cet in curule stan posse punctione
litterat re: constitui iuleat. **T**u
Olliuis pius et anton re: in
studios qui salaria peteb-
ant lxx et age posse. **C**allisti
Qegumentum nisi cu etiam scir-
cedentur in gria dum di facile
non potest non summa misericordia
dimitur nisi q. cognitionem
in quatuor genere dum di pot
ante de munib; si honorib;
genitidis agitur aut de pecunia
re disceptatur aut de estimam
et alicui cognoscitur aut deca
pitali cumque quantitate etim
atio est ille se dignitatis statu
legib; ac merib; exceptus que
et delicto modo auctoritate legi
aut minime aut simile. **A**di
nitur estimatio quae manete
libertate circa statu dignitatis
pena plenum sicut cu relegat
quis ut cu ordine mouetis re
pulitur honorib; pu. si ergo re
plete finitur cedat ut mopp
dat ut eis ei cain quis iadit
que et etio ppter famic cu nunt
Edissum non quae magna capi
te diminitio iudicata. cu lib
tadimittit iudicium et igni iter
diatur que i pena deportator
cuerit ut e paber i op metalli
ut in metalli erit modic refe
net dñi la pena e opis i metalli
nisi qresignt opis si morte si pe
na metalli subiciuntur. **G**lo.
Sed inter litu sua fecit non ppter
aleficio aliagat et ui p. q. n. et
ctu aliagat e et utiq; ppterisse ad
stilis ppter ista id in q. et mi

isic uon admittit. ut s. de peñ. l. capitulū c̄ta p̄n. aliud sumptum ut s. de peñ. quidam. sū. jo. 7. & de pauc. li. si si petuo ad huc differt aq̄tempnato in metalum am illę sumus p̄tēt̄ siā v̄ cuitatēm tñ p̄dit ut s. de peñ. c̄t̄ m̄p̄n. ac r̄legans est t̄ m̄p̄tū remam amic. ut s. de m̄t̄ itē. l. relogutor. si ue aut̄. petuo. i. ḡtali ut m̄st̄ de sat̄. tu. f. l. q̄dōm̄ lēs id famili. l. oſimūt̄. c̄lumacō. x̄luti. inuit̄ q̄ ille an m̄t̄batur dico rigua amic loco successit iodie deportacō n̄t̄b̄ s̄tar. 19. ad. l. inl. p̄c̄. l. m. efficiens sumis isic ē t̄ m̄st̄ de coadiu- no. so b̄ magui ponit̄ p̄ media tñ r̄p̄dīc̄. libtas n̄ p̄t̄po ca ame ē c̄t̄la s̄ntut̄. si possiblitas fac̄do que pot̄ n̄ t̄p̄n atus agna rigue esse n̄ pot̄ testuji ut s. de multo. lob ex. f. emis. isic hic m̄d̄ te magna di ut dīc̄. magna opp̄ dēdit mammari mediam ut r̄al. 9. teulust̄. l. l. inl. ab- trull. l. l. f. p̄m̄ i. q̄dīc̄. libtas ester exemplum de magna p̄- q̄dīc̄. uelut̄ ē exemplum de media m̄t̄p̄t̄a p̄uanto iaco ca- n̄is si c̄ndem. lūc̄. uel. atra. uerace. ē. si lectum r̄mar

Depsecuio. sordid' dicitur officium non ex iusto penitentia laesum. ut
sordidum cum petatur ultia modus qui dicitur utrumque subiecte ad quod
s. t. l. s. in longioris ut die sordidum. unde officium ut immunit et quale
rossiana sic salarium sordidum sic imm' dicitur sordidum ut e. de sa. s. eccl.
placit. ac greci opere. s. salarium frumentum odorous. ad. n. de quo e. e. e. amia
ac. qui querit federa m' aliquos. asservantur. ut asservantur inuenient
india ordinatio ne in aut' deuid'. s. i. sunt officia. i. iulia officiali. ut su
100 uita remansit. Latelic

a que ius italicum it est electio
litura colonia que adiuv. scu.
pediti cum etiam italum
colonia re publicam accepit et
et laudicera colonia insulare
le cui dux. scu. r. italicum ad li-
li annis menta concessit. Pro
lonensi ei colonia que nec
piximè et palestinam sita est nichil
pro nomen colonie latetum:
s. et misericordie cunctis finit
impato: n. dedit ius colonie
iuns: italicum ei fecit et. Est
et prius mutia cunctis impun-
cia paximè per bivires q̄tates
natices: collacita. En palest-
ma duc fuisse colone celsa
ensis et dia capitolina sed ne
ut ius italicum it. dux quo:
scu. m sebastenam cunctate
colonia deduxit. Induta q:
cittensium colonia adiuv.
iano deinceps iuns italicum.
Tamen regat quo: cui solum in
iuns est nuperensis colonia i
apulensis et pugnacientum it
qui adiuv. scuero ius colonie
superstitum est et slabidima colon-
ia apamena et i ponte sinop-
sis est in actua celum a itala
noto: Tamen.

Gessia p[ro]f[essione] censu[m] edictis non f[ac]tis
professioli b[ea]t[us] euangeliscait. **L**et[er]em
Lat[er]em in censento sig[ne]re ē ne-
cess[e] quia quib[us] etas tribunt
ne tributo lo[n]gientiu[m] uchiti
in sp[iritu]ia. i. xiiii. an. mastu[m]. a
·xii. febr[uary]is. ad d[omi]n[u]m. tributo
capitis du[o] g[ra]dui: etas. x. spe-
tatur censentiā tēpe reb[us] cōcē-
sam immunitatē nō te[le] iter
dici r[ec]pto ipatois nostri ad
p[ar]lamentū recte et p[re]cessim ē
quippe personis quidem dat
a immunitas cum persona
ett[ing]utur rebus numq[ui]

lēficio tēm̄ m̄fān̄ iactē et i qūtū
de ea re cōqū religiōi indicantis
iusti fuit penā sustinebit. V. p.
Proscenatici de pene
lūgto iurē petūt̄. nūc.
Sil pœnitentia I. dē i
nūtūcūt̄ faciēt̄ nōis cā ut
m̄lt̄ sōlēt̄. m̄tēm̄ s̄m̄ possit
q̄i māntitor tēm̄ et n̄ puto
tēm̄ q̄p̄ b̄ic monst̄at maḡ
nom̄ q̄i mādāt̄ tā et si lāndat̄
nom̄ id̄ dico et si auq̄uid p̄billa
trāp̄i nōic accep̄ut nec exlecta
to nec et x̄m̄to erit actio plane
si colo solo ul̄ caliditat̄ c̄dito
rē curiūcūt̄ de colo actice te
E p̄nitentia q̄ ē sōz. L. neb̄.
dīc̄ solent p̄ates cognitēt̄ s̄ct̄i
ut et m̄bus mod̄ c̄t̄ dēt̄at̄ t̄ q̄
titatis et negotiū m̄ quo opa is
ta defim̄ct̄i fuit et m̄st̄i qui
le a com̄cta uiciāt̄ facilis q̄ ḡ
ci app̄ilant̄. q̄. p̄ti a p̄ec̄ posse si
quis forte c̄dūt̄ois l̄ amicac̄ et
assessuit nr̄ alienū altius br̄
p̄senatica fuit s̄it̄ al̄ h̄r̄ l̄om̄ū
tā immagia curiāt̄ officiā
est c̄ p̄nitentia: mod̄ quic̄ q̄p̄
t̄oib̄: renditioib̄: commerciis
ct̄t̄ib̄: licetis m̄r̄noateo ip̄abi
li more se colab̄ent. V. p. de censi
Sicēt̄ ē oī colo buc
m̄auis italici n̄.
ut ē m̄strāp̄xēnīc̄
sp̄lāc̄dīchīfīma c̄m̄
om̄i colom̄a uite ongo m̄c̄
nōib̄: regioib̄: sine scālōr̄ an
tiquissima p̄m̄potens fecen
q̄: q̄ c̄i romānis pauffit tenaci
fīma. h̄unc c̄i diuī sc̄l̄. ip̄e n̄t̄b̄
ḡiam̄ i rē p̄u. ip̄u. romanū i d̄
m̄signē fīce nr̄ italici de d̄t̄ si
et letr̄t̄ses colonia ē et in cat̄
p̄uincia augustis beneficiis ḡ
tīca et ut diuī adruī i qua
rī er̄t̄ m̄t̄ i ead̄ angustiā colom̄

nebul' regioib; sine sciauor am
tiquissima armipotens fecer-
it qd qd cū romanis passit tenaci-
sima. bunc ei dux seil. ipz m̄d
grām i tē pū sp̄iū romanū id
m̄signē fitē nr' italiciū tecit s̄
et lenicenses coloma ē et in cal-
pumcia augustis beneficis g-
ticea et ut dux adriani i qua-
dā orōe at i ead' augustacolom

de ut s. i filius i fides. te acti. i ob. erma. s. si uider. De p̄senet
q. p̄senet. c. qui inquit uoluntates aliquor nr' ad tamia uel
ad tamia nr' ad amicias faciendo ul' illia i ostentat' ei salamn-
tū p̄senet. i salamnā p̄senet p̄senet qne m̄philocteta dñr
ut q. i. p̄tū. etor. ut q. i. u. m. p̄n. non act. i ec. ut. j. p̄t. si redie
blospolenū tempora non exigitate p̄te si libros recinet ita
q̄d a sursum. si laudat. s. i. q̄ntus i fac̄s. māl' sinio nō re. s. c.
mād' id edic̄. s. i. sācō' r̄māt. de col. s. m̄bennis i s. de l̄ns quāno.
m̄n. i. ad li. i s. de negg; si m. i. c̄t. s. de suo. cor. la. s. si so. ibi de
tolo ut s. de tolo nām' i ric de tolo tē m̄f. b̄l. sic nec multus tē
i. E si quis alii' s̄b. i. f. i s. q̄ cū co si exētu. dico. s. q̄ nō teneat
ur i sic m̄mēsoze ut sic tēfactuat m̄ces non tē agatur loca-
tū. si quis alii' fal. mo. di. i. s. i. d̄. p̄i. uiatrop̄i. i salam. de tolo. act:
si locati nō sit. itē si m̄mēti qd nō ḡtis. qd no solo tolo tem-
de latu culta admīstr' mensōns ut s. si m̄mēt fal. mo. di. la.
si acco. tenebitur. ut s. de tolo. i. elegant. s. h. i. d̄. si am' fa-
tig. de fuit. si quis uero. s. am' tēcō' i. fatig. s. si quis m̄b' i. si
tāp. s. si tu tāp' i. mondati. i. idemq. s. si quis ea a s̄mēt fal.

et tributo non soluto ut in art. ut alii modi. si non aliqui. p. go. et illa viano-
no. ad q. 4. de rei. uen. l. si in rem. q. si. et de ceteris. empe. q. sepe. q. si. et c. de lo-
p. sed. q. signs mfi. tcc edil. cl. i. q. si. si nolint. q. qui mancipia. ista.
unt. et ad forceps libuli ne sic sufficiat dica duos obiect. item si erit
mosi. si tu si timor ostet de vir. vi. in diuinum ut s. tel. in. patidumq. q.
i. in. cedne. que sic res. j. t. u. silna imp. extim. i. considerer ut i. itat
dictat. censitor. i. ille qui petre
sui colligendo. modo. i. tanta

quicunque ut censit. per censi-
torem. non autem sua aucto-
ritate minuet ut. e. cc coll' do-
natorum. l. c. i. i. i. fac. e. cc po-
ll. i. q. i. de amio. i. q. i. s. loc. l.
l. si uno si et. e. cc uir empibi-
li. so spic mtributus ut ribi
no. censu. p. il. mab. ac. ex-
cedunt. s. posso. arbores. sali-
cini ferentes. minimi psi-
chi. s. pecunie quam d. note ce-
sus. l. n. die num arborum cu-
forte p. qual. cum tributum
colitur. s. c. l. i. facit. s. dei-
nisi. l. minis. del. i. quid. cigo. s.
fibris. i. c. c. l. q. l. n. p. b. a. n. t. s. p.
ffor. quia. p. copia. retinend. a.
agrovim. i. fructib. ut non st.
ultatem us. in opus censum e-
mitant ut. e. c. l. q. i. v. n. d. ut
pocis res q. q. q. nam. possor. g.
nemantur. laque. i. all. cuare
ut. e. in q. n. b. jo. mu. i. c. l. l. c.
simile leuare. los. g. cc p. n. l.
si dimino asimili ergo sin. h.
qui fundim. maluqio locob.
ibi ouem. n. d. ad q. s. cc ho.
an in pos. l. am. imm. infi. a. te-
cur. to. dan. l. q. i. p. n. i. c. q. uip
sua iudicia. i. s. de ext. c. l. p.
litem. s. f. i. de int. ure. l. relog-
atorum in p. q. in itali. p. co-
finito expeditum est ut. e. u.
in rem acto. i. f. in persona
li falso est ut. s. ad
numcap. ubcns. s.
sola. s. m. telligeb.
at forte. psonali
p. b. tributo. q. dia-
potest p. l. istam
saltim recte at
quia ibi p. fieri
ut. s. cc uid.
l. oem. item
b. in cluge
sin. s. s. id
p. m. s. s.
p. m. p. s.
b. s. s. s.
no. p. s.
a. aut
trot
ate
bez
sibi
faciat
amtys
d. s. s. s.
p. p. g. g.
c. m. a. m. v. t.
g. d. m. u. s. s.
minim. s. p. c. n.
al. i. q. m. q. i. c. t. m.
guantur. s. b. agit
a. q. s. d. e. n. t. u. t. s. u. t. s.
l. p. t. m. s. c. u. m. s. s. s. s. s. s.
ibi positis illis inc. s. q. q. q. q.

Pectinguntur. **I**tem.
Grana censuali canetur
ut agri sic in censum refere-
rantur nomen cur et si sim-
ili et in qua unitate et in q-
pago sit et quos duos inci-
nos primos habeat et ad
quidum quod in decem;
primos annos satis erit
et quot uigerum i- ase in-
deatur et quot arbores Et
quot inagi omne quot pra-
tum q- iiii. e. an. primos sa-
t erit quot inagi pastum et
uidentur item silae et
due omnia ipse qui diffit
estunet. **S**uam eqtate;
d; amittere censorum e' of-
fogruat relemari cumq-
m. p. tabulis delato mo-
do finitis et causis non possit q-
re q- si agri portio casmate
periret debet per cito;
relevari. **S**i uitemortue
finit illi arbores anuerit
inquit est cu mensem est
quid si excederit arbores
ul mites indeo nunc eum
perfici uletur qui sunt
census tempore non cancri
deinde censori pravauit
Si uo quis agrum in alia
cuitate habet et in illa
cuitate perficietur in qua
ager est agri enim tri-
bitum in eadem cuita-
te debet retinari in cuius
tempore possitetur. **E**t q-
in qm b; da beneficia prois-
data numeritate cu piso
ettinguntur gialli cu
locis aut cuitatibus immi-
ntas sit data et ut al-
peccare transmittat. **S**i cu

11. min. aut non cavit ritus odic. et. i. dñi. p. ut
12. s. lunc expeditem nō obstat deo. s. v. is qualiter
13. p. sic soluat futurum ut fidetur. ib reperit te
14. lete futurum non pertinet r. facit. s. de publici. i. imp
15. atoros nolint. s. dñis p. p. p. prima quidam i. r.
16. v. c. alii. 3. quo minis r. c. v. lata. s. fisco auges
17. tano ce soluendo tributo. legatus. cui p. dñi
18. tributum est. legatum. q. b. 29. qui debent ca
19. luer. p. p. tito tempore u. s. del. i. ap. u. s. b. 29. si u. s.
20. p. p. n. c. p. q. p. g. u. r. s. p. s. o. r. e. m. u. c. m. u. s. t. r.
21. u. r. s. i. q. p. o. b. 29. q. r. e. d. o. u. a. n. r. f. s. s. a. d. l. 4. s. c. t. b. l. t. c. s.
22. nō c. t. p. n. c. p. f. s. c. o. s. p. s. s. o. r. u. l. f. a. l. t. m. e. c. o. n. e. p. s. s. o. r. u. s.
23. s. de publici. i. imp. **f**inuata. a. 3. solu. canimac
24. 3. c. l. dñis. u. c. h. p. s. l. a. m. i. s. c. o. l. o. n. o. s. s. c. s. c. l. 4. s. p. l. o. m
25. s. i. m. p. t. a. l. a. s. u. o. t. e. r. e. f. e. a. t. s. n. o. i. c. i. m. u. n. e. f. a. h. f. e. s. c. t.
26. l. s. m. g. i. m. a. n. a. c.

Deiborum etiam significacionib[us], omne n[on] q[uod] utrius
pertinet ad ploras vel ad res vel ad actiones ut in h[ab]ere in-
natum. Et t[em]p[or]e q[ui]m[er]tum est mihi nouum p[re]dictum
in quo in his nuntiatur multe dubitantes cum uolumi-
ni capi factos interpratantes s[ed] de s[ic] ponit iudic[er]e q[uod] ubi
alibi sunt eis p[ro]p[ter]e oculis sibi large sumi p[er] quibus p[ro]te oculi
sunt et si ubi q[uod] scit in rea est geniale at. s. si e[st] p[ro]p[ter]e l[et]i. m[od]i
iunctio sibi quia illa significavit actione si res passione
nam illa significavit id est significantur est significan-
te demonst[ri]ge